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BASHKIA PEQIN 
NJOFTIM FITUESI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Peqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi”, Peqin, e-mail 

”info@peqini.gov.al”, faqja e internetit - www.peqini.gov.al, nr.tel. +355696697990 

 

2. Procedura e ankandit:  Procedurë e hapur 

 

3. Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij:  Shitje me ankand të aksioneve të 

Klubit të Futbollit “Shkumbini” Sh.A në masën 80% 

 

4. Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 11 datë 26 Shkurt 

2024  

 

5. Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:  

 

- The Water Co sh.p.k.          M33029202K 

     Emri i plotë i shoqërisë     NIPT   

 

- Vlere: 4,100,000 (katërmilionenjëqindmijë) lekë me TVSH. 

(me numra dhe fjale)  

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “The Water Co” sh.p.k., me 

adresë: Bardhas, Peqin, Shqipëri, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4,100,000 

(katërmilionenjëqindmijë) lekë me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Peqin kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në  ligjin nr.9874, datë 14.2.2008 “Për 

ankandin publik” i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.3.2024. 

 

Ankesa: Nuk ka  

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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